*Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküş Belgeleri (Mondros Bırakışması, Sevr Andlaşması, İlgili Belgeler)*, Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

ÖKÇÜN, Gündüz (1997). *Osmanlı Sanayi, 1913, 1915 Sanayi İstatistiki*, Ankara: Sermaye Piyasası Kurulu Yayınları.

ÖZALP, Kazım (1998). *Milli Mücadele-I (1919-1922)*, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları.

SANDER, Oral ve Kurthan FİŞEK (2007). *Türk ABD Silah Ticaretinin İlk Yüzyılı (1829-1929)*, Ankara: İmge Kitap.

SARUHAN, Zeki (1994). *Kurtuluş Savaşı Günlüğü II*, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları.

SARUHAN, Zeki (1995).